
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Глотовская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ  

от 24 мая 2024 г.                                                                                 № 01-03/87 

О назначении руководителя школьного музея 

на 2024-2025 учебный год  

 
В целях организации и систематической работы по изучению и воспитанию 

уважения к историческим традициям, на основании решения педсовета от 21.05.2024 г. 

(протокол № 4 от 21.05.2024 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем школьного Музея истории школы на 2024/2025 учебный 

год Кряжевскую Анну Александровну. 

2. Руководителю Музея истории школы Кряжевской А.А.: 

2.1.Представить план работы Музея на 2024/2025 учебный год к 01.09.2024 г.; 

2.2.Организовать работу актива Музея в 2024/2025 г. согласно плану работы; 

2.3.Провести работу по пополнению и оформлению Музея (срок-постоянно); 

2.4.Провести работу по подготовке документов для внесения Музея в российский 

реестр школьных музеев в срок до 01.12.2024 г.; 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Политову Ю.А. 

 

 

Директор                                                        А.А.Кряжевская 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Кряжевская А.А. 

 

Политова Ю.А. 


		2024-05-24T16:19:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЛОТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




